PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 868/2021 – CM

     Garça, 08 de dezembro de 2021.

Requerimento nº 1273/2021
Vereador:  Rafael Frabetti
Assunto: Possibilidade de construir uma pista de

motocross no Parque Ecológico Jaime
Nogueira Miranda.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, conforme

informações da Chefia de Gabinete, estudos técnicos serão feitos no local

indicado, como também, estudos orçamentários, para possível realização da

pista de motocross.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS
Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-12-14T15:33:22-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823